
Informace o akci

Uhlíkové clo na dovoz
vybraných výrobků
 

Blíží se zavedení uhlíkového cla. Na jaké výrobky
se bude vztahovat a jaké další povinnosti budou
muset dovozci zboží splnit?
Program webináře:
— Legislativní návrh EU k zavedení uhlíkového cla a systém jeho
fungování
— Odvětví, na která se uhlíkové clo bude vztahovat
— Související povinnosti dovozců zboží
 
Webinářem vás provedou odborníci KPMG Tomáš Havel a Lukáš
Arazim.
Dotazy zasílejte předem do úterý 23. května na e-
mail akce@kpmg.cz.
Akce proběhne v češtině a je bezplatná.
 
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

24. 5. 2023, 14:00–15:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Online

http://mailto:akce@kpmg.cz

